
CARTE DE VINS & BOISSONS

LES FONTS BAPTISMAUX

R Ec ettes
estivales

REc e t t es
est i va l es

menu du jour

ENTRÉE

PLAT DU JOUR

FROMAGE OU DESSERT 

19,00 €

PLAT DU JOUR SEUL 

12,00 €

ENTRÉE + PLAT 

16,00 €

PLAT + FROMAGE OU DESSERT

 16,00 €

UNIQUEMENT LE MIDI

DU LUNDI AU VENDREDI

ben-hur

VIANDE OU POISSON

FRITES OU LÉGUMES

BOULES DE GLACE (X2)
ou salade de fruit

12,00 €

menu enfant  -10 ans

www.BRASSERIEbonte div ine .fr

TOUS NOS PLATS 

SONT FAIT MAISON

TOUTES NOS VIANDES BOVINES 

SONT D’ORIGINE FRANÇAISE



CARTE DE VINS & BOISSONS

LES FONTS BAPTISMAUX

CARTE DE VINS & BOISSONS

LES FONTS BAPTISMAUX

vin rougea

vin rouge

vin r

vin r

à partager (ou pas...)

nos douceurs

nos entrées

PLANCHE DE CHARCUTERIES

PLANCHE DE FROMAGES 

PLANCHE MIXTE

ASSIETTE DE FRITES 

CARPACCIO DE BOEUF 
Pesto vert, câpres, parmesan, frites, salade 

SALADE caprese
Burratina, speck, carpaccio de tomates 

multicolores, artichaut, crème de balsamique, pesto vert

Salade Gourmande
Avocat, poulet pané, poitrine fumée, 

pousse d’épinard, tomate cerise, vinaigrette sésame soja

SALADE BONTÉ DIVINE
FOIE GRAS, MAGRET FUMÉ, BRIOCHE, gésiers

croûtons, tomates cerises

tartare DE SAUMON
Avocat, mangue, échalote, 

sauce sésame soja, frites, salade

BURGER MAISON 
LARD FUMÉ, CoMté, VIANDE HACHÉE,
sauce fromagère, FRITES MAISON, SALADE

Rigatoni à la Norma
Burratina, sauce tomate basilic, 
aubergines grillées, parmesan

Risotto à la truffe d’été
Truffe d’été, artichaut, parmesan

Tartare de boeuf 
Echalotes, câpres, cornichons, frites, salade

Côte de cochon
Purée de pomme de terre, sauce poivre

ENTRECÔTE CHAROLAISE (350G) 
SAUCE AU CHOIX, FRITES MAISON, SALADE

Filet de boeuf aux morilles
Légumes du moment, 

purée de pomme de terre

Filet de daurade
Légumes du moment, 

sauce pesto vert et rouge

Supplément foie gras poêlé 

Assiette VégétarienNE  
(Guacamole, houmous, tsatsiki) 

PizzettA tartufatta 
(Mozzarella, crème tartufatta, jambon truffé)

Dégustation d’épaule Iberique

Entrecôte charolaise sur planche

nos plats

L’apéro nos menus

la corne d ’abondance

UN PETIT  GOÛT DE PARADIS

corpus christ i

LE  TONNERRE DE DIEU

à partir  de 19H

13,50 €

18,00 €

13,50 €

5,00 €

18,00 €

18,00 €

21,00 €

23,00 €

22,00 €

10,00 €

18,00 €

15,00 €

22,00 €

28,00 €

32,00 €

25,00 €

10,00 €

18,00 €

18,00 €

20,00 €

20,00 €

21,00 €

8,00 €

TIRAMISU

SALADE DE FRUITS 

CRÈME BRULÉE À LA VANILLE

Baba au Limoncello
Crème mascarpone au Limoncello

7,00 €

6,00 €

7,00 €

7,00 €

Tartellette chocolat pistache
Chantilly

Assortiment de fromages secs

Fromage blanc à la crème

GLACE OU SORBET

8,00 €

9,00 €

6,00 €

1 boule 

2 boules

3 boules

3,00 €

5,50 €

7,00 €

parfums GLACE : VANILLE, CHOCOLAT, MENTHE-CHOCOLAT, 

RHUM-RAISIN, café, caramel, pistache, yaourt bulgarE 

parfums SORBET : FRAISE, CITRON, framboise , passion

FOIE GRAS 
Brioche, pomme fondante, chutney

OU

TARTARE DE SAUMON
Avocat, mangue, échalote, sauce soja sésame

FILET DE BOEUF AUX MORILLES
purée de pomme de terre, LÉGUMES, sauce morilles

OU

FILET DE DAURADE
Légumes du moment, sauce pesto vert et rouge

FROMAGE

ET

DESSERT AU CHOIX

R ÉSU R R EC TION

48,00 €

6 ESCARGOTS DE BOURGOGNE
BEURRE PERSILLÉ 

(SAINT-BONNET-DES-QUARTS)

OU

CARPACCIO DE BOEUF
Pesto, capres , parmesan, tomate séchée

FILET DE LOUP
Vierge de légume, pomme de terre grenaille 

OU

FAUX FILET DE BOEUF
Sauce poivre, frite, salade

FROMAGE

OU

DESSERT AU CHOIX

p sau m es

36,00 €

Brioche perdue exotique
Glace vanille, mangue, coulis exotique


